
令和３年６月１日 

 

各 位 

東洋電機株式会社 

 

 

サマーフェスティバル（夏まつり）開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社工場運営に関しまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、８月６日（金）に本社・春日井工場（愛知県春日井市味美町 2-156）にて

開催を予定しておりました「サマーフェスティバル２０２１」につきまして、新型コ

ロナウイルス感染症拡大防止のため、開催の中止を決定いたしましたので、お知らせ

いたします。 

開催を楽しみにしてくださった皆様には、残念なお知らせとなりますが、何卒ご理

解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

【お問合せ先】総務部（佐分、泉、牧）  ＴＥＬ．０５６８－３１－４１９１ 


